Общество с ограниченной ответственностью
“Гран-Сервис”
ИНН 4207019615 г. Кемерово, пр. Кузнецкий 118б-22

тел/факс: (384-2) 21-10-29, 28-61-21

е-mail: nosovsa@mail.ru
www.gran-service.ekuz.ru
01.06.10г.
                                                                                                                                Руководителю предприятия

                       Коммерческое предложение          Начальнику снабжения
	№
	НАИМЕНОВАНИЕ
	ЦЕНА С НДС

	1.
	Молотки отбойные                  МО-2К
	3000.00

	МО-2МС  МОП-2
	5000.00

	МО-3МС  МОП-3
	6000.00

	МО-4МС  МОП-4
	7000.00

	2.
	Пика к отбойному молотку

	П-11
	100.00

	Пика-зубило, Пика-лопатка
	130.00-140.00

	3.
	Запасные части к отбойным  молоткам  (Россия, КНР)

	4.
	Рукав высоконапорный               ГОСТ, 10 атм.      Ф-16
	Бухта 20 м.  1000.00

	5.
	Люки канализационные ЧУГУННЫЕ:

	Люк лёгкий (нагрузка 3 тн.)
	2950.00

	Люк тяжелый (нагрузка 25 тн.)
	3950.00

	6.
	Люки ПОЛИМЕРНО-ПЕСЧАНЫЕ:     тип «Л» (нагрузка 3 тн.)
	1300.00

	                                                         средний (нагрузка 7 тн.)
	1900.00

	 тип «Т» (нагрузка 25 тн.)
	2900.00

	     Люки полимерно-песчаные с запорным устройством
	2000.00

	7.
	Дождеприёмники

	Трубы чугунные (ЧШГ) Диам. От 100мм. до 500мм.
	договорная

	Фасонина
	договорная

	8.
	Строительные леса составные, рамные (Россия)
	Продажа, аренда

	9.
	Передвижные сборно-разборные вышки
	Продажа, аренда

	10.
	Сетка фасадная 4х100 (м)
	5500.00

	11.
	Тепловентиляторы          Энтузиаст   ТТ-3, ТТ-6
	От 2500.00-5500.00

	12.
	Манометры                                  Краны трехходовые

	13.
	Термометры                       Оправы для термометров

	14.
	Грузоподъёмное оборудование

	15.
	Виброоборудование,                пневмотрамбовки.

	16.
	Масло для компрессора,   Зап. части к компрессорам

	17.
	Краскораспылители      (ручные и пневматические)
	Ручн.3500.00, пневмат.2500.00

	18.
	Пневмошлифмашинки (радиальные, осевые, угловые)

	19.
	Бетоносмесители       БС-130      БС-180             Продажа
	9500.00 / 14500.00

	                                                                                    Аренда
	200/250 руб./сутки

Более подробную информацию Вы можете посмотреть на нашем сайте:  www.gran-service.ekuz.ru,
или позвонив по тел.: 8(384-2) 21-10-29, 28-61-21
Надеемся на взаимовыгодное и плодотворное сотрудничество.
С уважением,  Анна Владимировна.